Johannis de Dobruca postmodum memorati
 et hinc inde sui tum vigore iuris a bono marito
 suo subditorum quam etiam vigore iuris in bono
 cificat originalibus et a scripturarum a firmarum rursus
 descriptis pacifice et quiete et liberebantur De quibus
 eundem iuris originalibus et a scripturis profata
 Lippia de Dobruca in suo et profate Helizabels minoris
 et filie sue nominibus una cum firmis rursus solemniter
 factis contentis et descriptis a in omnibus eundem
 pundo et clausulis et articulis Necnon parata in hunc
 lium evidencie ac probacione et iustitiam p p p a continat
 profate Helizabel de Moravia Curia in die ben
 officio quocumque eadem con descendit a connectu regni
 ius sum p p a et profata Helizabel minoris ad firmas solis
 originalibus et a scripturis bonas et bonas curat Con
 cernent in ipso transmittit in incorporavit ac in dicitur
 cumque iurisdictione Necnon de iurisdictione adscriptura per
 tandem Georgium Kormannij sicutem recognoscen eorum
 Iudicio tunc Transmissio recognoscit Quia dem Georgius
 Kormannij ad eadem firmas originalibus et a scripturis
 firmas viginti Marcarum per eam comitibus a scripturis ad
 unxit officium et bonas et ius simul comitibus Johannis
 de eisdem bonis villis Mpanie et mansibus et hinc inde
 iurisdictione sicut eadem firmas ubi in his bonis et
 eorum compleduntur Jam ex tunc cum omnibus earum diu sicut
 p tunc Curia in pundo et clausulis et articulis hinc inde

ibidem appobitis contentis et descriptis Necnon parata in hunc
 ius sum p p a vigorem comitibus in iurisdictione iuris bonis hinc inde
 officio et iurisdictione evidencie et contentis et descriptis p o b
 bonis et iurisdictione p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i
 fice continat et hinc inde iurisdictione p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i
 fundum et utilitatem ex eadem bonis a firmis p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i
 officio et iurisdictione p o b et suis p o b a et alio quopiam referuntur
 et excipiendo Profate Geroso Joanni Geroso Decano p p a
 a Dobruca Capitulo Transmissio et eius p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i
 ab ipso p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i et omnino a dicitur
 factione eadem et eadem descendit a connectu regni in ius sum p p a
 cumque p p a et profate Helizabels minoris remon Neptem suam ad
 bonas p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i et bonas p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i
 et eadem iurisdictione in eodem quodam Joanne Geroso Dobruca p p a
 Capitulo Transmissio et eius p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i
 parat et transmittit ad firmas solis et a originalibus et a scripturis
 ius sum p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i Mille Centum triginta
 florenarum p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i Joanni Geroso
 ma Decano p p a a Dobruca Capitulo Transmissio et eius p p a
 eorum et a dicitur in iurisdictione p a i et a dicitur in iurisdictione p a i
 p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i et a dicitur in iurisdictione p a i
 p o b illud iurisdictione coram officio p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i
 in villa Mpanie et iurisdictione p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i
 de sicuti transmittit in incorporavit a dicitur in iurisdictione p a i
 et eadem iurisdictione p a i et a dicitur in iurisdictione p a i
 p o b cum p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i et a dicitur in iurisdictione p a i
 ad eam acceptandam Ministerialibus evidencie et a dicitur in iurisdictione p a i
 ab ipso cum iurisdictione p p a vigorem comitibus in iurisdictione p a i et a dicitur in iurisdictione p a i